团武联发〔2016〕12号

关于表彰2015年度武进区少先队宣传工作
先进集体和优秀通讯员的决定

各有关学校：

2015年度我区各级少先队组织充分重视少先队新闻宣传工作，并取得了显著的成绩。为进一步提升少先队宣传意识，加大宣传工作力度，经研究，决定授予武进区潘家小学等21家单位“武进区少先队宣传工作先进集体”称号，授予李永清等23名同志“武进区少先队优秀通讯员”称号。
希望受表彰的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，取得更大进步与发展。

附件：1.2015年度武进区少先队宣传工作先进集体名单

2.2015年度武进区少先队优秀通讯员名单
	共青团常州市武进区委员会

	常州市武进区教育局

	少先队常州市武进区工作委员会

	2016年4月5 日

附件1：

2015年度武进区少先队宣传工作先进集体名单
武进区潘家小学

武进区漕桥小学

武进区运村实验学校

武进区礼嘉中心小学

武进区马杭中心小学

武进区湖塘桥中心小学

武进区南夏墅中心小学

武进区刘海粟小学

武进区锦绣小学

武进区星河小学

武进区周家巷小学

武进区花园小学

武进区城东小学

武进区清英外国语学校

武进区洛阳中心小学

武进区洛阳初级中学

武进区宋剑湖小学

武进区剑湖实验学校

武进区横山桥中心小学

武进区礼河实验学校

武进区嘉泽中心小学

附件2：

2015年度武进区少先队优秀通讯员名单
李永清   武进区潘家小学

朱叶平   武进区漕桥小学

钱燕芬   武进区运村实验学校

张敏玉   武进区礼嘉中心小学

谢晓丽   武进区政平小学

周建强   武进区马杭中心小学

任文娟   武进区湖塘桥中心小学

符小宝   武进区南夏墅中心小学

季琴芬   武进区刘海粟小学

谢  华   武进区锦绣小学

蒋银慧   武进区星河小学

周  仙   武进区周家巷小学

蒋  婷   武进区城东小学

贺小刚   武进区城东小学

恽  超   武进区花园小学

陈  华   武进区花园小学

秦  文   武进区洛阳中心小学

朱丽英   武进区洛阳中心小学

宣黎毓   武进区剑湖实验学校

杜华萍   武进区宋剑湖小学

张黄婷   武进区横山桥中心小学

高  斐   武进区嘉泽中心小学

储宁玲   武进区少年儿童研究会